
 

 

  
 

 
 

S.0001.81.2023 
 
 
Uchwała nr 81/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
 
z dnia 29 listopada 2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych dla kierunków studiów 
prowadzonych przez Akademię Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
na rok akademicki 2023/2024 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742, z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 6 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa uchwalonego Uchwałą Senatu nr 31/2020 z dnia 14 

czerwca 2020 r., z późn. zm. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa zatwierdza tematy prac: licencjackich 

na kierunku „techniki dentystyczne”, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym oraz 

inżynierskich na kierunku „logistyka”, studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym, 

wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
  
 

 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


